Сельское поселение «Конкинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от 29.12.2022 г.                                                                                        №  23
с. Конкино
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Конкинское» № 6 от 04.03.2015 года «О внесении изменений в Положение о приватизации муниципального имущества сельского поселения «Конкинское»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 14.07.2022г. №271-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О территориях опережающего социально-экономического развития в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Уставом  сельского поселения «Конкинское» Совет решил:
1.Внести изменения в п.12 Положения о приватизации муниципального имущества сельского поселения «Конкинское», утвержденное Решением Совета сельского поселения «Конкинское» от 04.03.2015 года № 6, (в редакции решения Совета сельского поселения от 09.04.2015 № 7, от 31.12.2015 № 35, от 20.03.2017 № 4, от 29 .12.2022 №23 заменив слова «О территориях опережающего социально-экономического развития» словами «О территориях опережающего развития»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования

Глава сельского поселения «Конкинское»                             А.Н.Гайворонская

[bookmark: _GoBack]